
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

Többet adunk

mint 15%
2024.05.23-05.29.

Nádudvari tejföl
20% 330 g 1815 Ft/kg

-29%
849 Ft

 helyett

599 Ft

Nádudvari natúr joghurt
350 g 740 Ft/kg

-30%
369 Ft

 helyett

259 Ft

Lagris hosszúszemű 
főzőtasakos rizs
2x125 g 1436 Ft/kg

-28%
499 Ft

 helyett

359 Ft

Friss pulyka apróhús

-37%
1890 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
1199

Friss sertés zsírszalonna

-17%
699 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
580

Gallicoop füstölt, kockázott bacon
500 g 2998 Ft/kg

1499 Ft

-36%
2349 Ft
 helyett

Ammerländer trappista sajt
500 g 3998 Ft/kg

1999 Ft

-20%
2490 Ft
 helyett

Palcsó sertészsír
450 g 1109 Ft/kg

499 Ft

-23%
649 Ft

 helyett

Kávémix instant kávé utántöltő
75 g 1199 Ft/kg

899 Ft

-25%
1199 Ft
 helyett

Ammerländer márkázott vaj
250 g 3956 Ft/kg

989 Ft

-17%
1190 Ft
 helyett

Milli félzsíros túró
250 g 2396 Ft/kg

-28%
829 Ft

 helyett

599 Ft

Topjoy alma
100% 0,3 l 997 Ft/l

299 Ft

-23%
389 Ft

 helyett

Viwa Vitamintea
zöld, fekete
0,6 l 548 Ft/l

Ft/db
329

Kovászolni való uborka Kaiser körte

-18%
399 Ft

 helyett

Krupp sajtos croissant
100 g 3590 Ft/kg

Ft/db
359

-20%
449 Ft

 helyett

Krupp rusztikus baguette
250 g 1196 Ft/kg

Ft/db
299

-17%
359 Ft

 helyett

EVA Tonhal növényi olajban
160 g 4994 Ft/kg

799 Ft

-20%
999 Ft

 helyett

Dolce Vita croissant
kakaós-vaníliás
50 g 2317 Ft/kg

139 Ft

-39%
229 Ft

 helyett

Breier Farm Csipkebogyó 
prémium lekvár
330 g 2724 Ft/kg

899 Ft

-25%
1190 Ft
 helyett

Ft/kg
799

-19%
989 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
1199

-21%
1519 Ft/kg

 helyett


